

Реконструкція частини підвалу Миколаївського ліцею № 3 Миколаївської міської ради Миколаївської області для розміщення захисної споруди цивільного захисту за адресою: м. Миколаїв, вул. Чкалова, 114
07/2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на водопостачання та водовідведення
Захисна споруда цивільного захисту Миколаївського ліцею № 3

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

348,328 тис. грн.
0,57552 тис.люд.год.
48,342 тис. грн.
4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “27 травня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Водопостачання В1, Т3									
1	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	1	76.46	8.28	76	63	8	0.8040	0.8
					62,99	2,56			3	0,0319	0,03
2	С1630-981	Лічильник води Gross ETK-UA 15/110	шт	1	563.40	-	563	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
3	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	10шт	0,1	2072.61	817.80	207	116	82	14.7600	1.48
					1156,30	197,35			20	2,4574	0,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C1630-103 варіант 2	Фільтр косий VT.192.N 1/2"	шт	1	<u>183.46</u>	-	183	-	-	-	-
5	KB16-20-2	Установлення клапанів муфтових діаметром 25 мм	шт	1	<u>47.86</u>	-	48	48	-	<u>0.5880</u>	<u>0.59</u>
6	C1630-536 варіант 1	Клапан зворотній VT.161.N 1/2"	шт	1	<u>198.81</u>	-	199	-	-	-	-
7	KB16-20-2	Установлення кранів муфтових діаметром 25 мм	шт	2	<u>47.86</u>	-	96	96	-	<u>0.5880</u>	<u>1.18</u>
8	C1630-671 варіант 1	Кран кульовий VALTEC VT.214 1/2"	шт	1	<u>263.59</u>	-	264	-	-	-	-
9	KM35-6-5	Монтаж водонагрівника електричного	шт	2	<u>627.31</u>	-	1255	1255	-	<u>8.4000</u>	<u>16.8</u>
10	& C130-152- 2 варіант 3	Електроводонагрівач 50 л	шт	1	<u>7831.49</u>	-	7831	-	-	-	-
11	& C130-152- 2 варіант 4	Електроводонагрівач 80л	шт	1	<u>8229.29</u>	-	8229	-	-	-	-
12	KB16-20-2	Установлення комплекту підключення бойлера	шт	2	<u>47.86</u>	-	96	96	-	<u>0.5880</u>	<u>1.18</u>
13	C1630-670 варіант 1	Комплект підключення водонагрівача Boiler Series 1/2" KVANT	шт	2	<u>990.09</u>	-	1980	-	-	-	-
14	KB17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	0,1	<u>1208.59</u>	-	121	112	-	<u>13.7760</u>	<u>1.38</u>
15	C130-614 варіант 1	Grohe Tempesta-F Trigger Spray 30 Душовий набір із кутовим вентилям, 1 режим струменю (26358000)	комплект	1	<u>4086.01</u>	-	4086	-	-	-	-
16	C130-616 варіант 1	Змішувач для умивальника	комплект	8	<u>1448.90</u>	-	11591	-	-	-	-
17	C130-616 варіант 2	Змішувач для душа	комплект	1	<u>2326.10</u>	-	2326	-	-	-	-
18	KB16-20-2	Установлення кранів муфтових діаметром 25 мм	шт	21	<u>47.86</u>	-	1005	1005	-	<u>0.5880</u>	<u>12.35</u>
19	C130-465 варіант 1	Кран кульовий з фільтром для приєднання сантехнічних приладів	шт	21	<u>289.12</u>	-	6072	-	-	-	-
20	KB16-20-2	Установлення клапанів муфтових діаметром 25 мм	шт	2	<u>47.86</u>	-	96	96	-	<u>0.5880</u>	<u>1.18</u>
21	C1630-536 варіант 1	Клапан зворотній VT.161.N 1/2"	шт	2	<u>198.81</u>	-	398	-	-	-	-
22	KB16-20-2	Установлення кранів муфтових діаметром 25 мм	шт	16	<u>47.86</u>	-	766	766	-	<u>0.5880</u>	<u>9.41</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	C1630-671 варіант 6	Кран кульовий зі штуцером VT.051 1/2"	шт	2	<u>249.23</u>	-	498	-	-	-	-
24	C1630-671 варіант 7	Кран водорозбірний VA 1/2"	шт	4	<u>263.14</u>	-	1053	-	-	-	-
25	C1630-671 варіант 1	Кран кульовий VALTEC VT.214 1/2"	шт	5	<u>263.59</u>	-	1318	-	-	-	-
26	C1630-671 варіант 2	Кран кульовий VALTEC VT.214 3/4"	шт	1	<u>401.47</u>	-	401	-	-	-	-
27	C1630-671 варіант 5	Кран кульовий VALTEC VT.214 1"	шт	4	<u>566.56</u>	-	2266	-	-	-	-
28	KB16-20-3	Установлення кранів муфтових діаметром 32 мм	шт	1	<u>47.86</u>	-	48	48	-	<u>0.5880</u>	<u>0.59</u>
29	C1630-671 варіант 10	Кран кульовий VALTEC VT.214 1 1/4"	шт	1	<u>805.81</u>	-	806	-	-	-	-
30	& C181-11-19-1 варіант 1	Підводки поліетиленові до зливних бачків діам. 15 мм	шт	9	<u>194.28</u>	-	1749	-	-	-	-
31	C113-1721 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену, з вн.рз. діам. 20x1/2" мм	шт	13	<u>127.40</u>	-	1656	-	-	-	-
32	C113-1721 варіант 2	Коліно 90 град. подвійний із поліпропілену, з вн.рз. діам. 20x1/2" мм	шт	6	<u>171.43</u>	-	1029	-	-	-	-
33	C113-1808 варіант 1	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	10	<u>98.50</u>	-	985	-	-	-	-
34	C113-1811 варіант 1	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 25x3/4" мм	шт	2	<u>153.58</u>	-	307	-	-	-	-
35	C113-1813 варіант 1	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 32x1" мм	шт	8	<u>287.90</u>	-	2303	-	-	-	-
36	C113-1776 варіант 1	Перехід редукційний /редукція/ діам. 25x20 мм	шт	4	<u>15.62</u>	-	62	-	-	-	-
37	C113-1778 варіант 1	Перехід редукційний /редукція/ діам. 32x25 мм	шт	2	<u>15.88</u>	-	32	-	-	-	-
38	KB16-6-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,07	<u>5555.64</u>	<u>642.69</u>	389	324	<u>45</u>	<u>58,4520</u>	<u>4.09</u>
					4634,66	164,74			12	1,9814	0,14
39	C113-3 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні, неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм	м	7	<u>96.28</u>	-	674	-	-	-	-
40	KB16-6-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,4	<u>5574.16</u>	<u>642.69</u>	2230	1854	<u>257</u>	<u>58,4520</u>	<u>23.38</u>
					4634,66	164,74			66	1,9814	0,79

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	C113-4 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні, неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм	м	40	<u>227.42</u> -	- -	9097	-	- -	- -	- -
42	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,48	<u>5631.35</u> 5527,03	- -	2703	2653	- -	<u>67.9080</u> -	<u>32.6</u> -
43	C113-1697 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 20 армовані для гарячої води і опалення діам. 20x3,4 мм	м	48	<u>66.76</u> -	- -	3204	-	- -	- -	- -
44	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,32	<u>5886.12</u> 5768,27	- -	1884	1846	- -	<u>70.8720</u> -	<u>22.68</u> -
45	C113-1698 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 20 армовані для гарячої води і опалення діам. 25x4,2 мм	м	32	<u>88.55</u> -	- -	2834	-	- -	- -	- -
46	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,12	<u>6503.91</u> 6364,05	- -	780	764	- -	<u>78.1920</u> -	<u>9.38</u> -
47	C113-1699 варіант 2	Труби поліпропіленові PN 20 армовані для гарячої води і опалення діам. 32x5,4 мм	м	12	<u>148.45</u> -	- -	1781	-	- -	- -	- -
48	KB26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	4,7	<u>319.50</u> 319,50	- -	1502	1502	- -	<u>4.2240</u> -	<u>19.85</u> -
49	C113-2438 варіант 1	Ізоляція для труб K-Flex ST 06-35-2	м	7	<u>47.56</u> -	- -	333	-	- -	- -	- -
50	C113-2438 варіант 2	Ізоляція для труб K-Flex ST 06-42-2	м	40	<u>52.36</u> -	- -	2094	-	- -	- -	- -
51	C113-1879 варіант 1	Кріплення одинарне, діам. 20 мм	шт	48	<u>8.57</u> -	- -	411	-	- -	- -	- -
52	C113-1880 варіант 1	Кріплення одинарне, діам. 25 мм	шт	32	<u>10.02</u> -	- -	321	-	- -	- -	- -
53	C113-1881 варіант 2	Кріплення одинарне, діам. 32 мм	шт	12	<u>11.96</u> -	- -	144	-	- -	- -	- -
54	C1630-114 варіант 3	Кріплення для трубопроводів	кг	4	<u>34.02</u> -	- -	136	-	- -	- -	- -
55	C113-1737 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	4	<u>12.47</u> -	- -	50	-	- -	- -	- -
56	C113-1746 варіант 1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20 мм	шт	10	<u>16.02</u> -	- -	160	-	- -	- -	- -
57	C113-1747 варіант 1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x20 мм	шт	2	<u>38.24</u> -	- -	76	-	- -	- -	- -
58	C113-1738 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	шт	5	<u>18.36</u> -	- -	92	-	- -	- -	- -
59	C113-1739 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 32 мм	шт	1	<u>29.61</u> -	- -	30	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	C113-1705 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	44	<u>7.84</u>	-	345	-	-	-	-
61	C113-1706 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	14	<u>14.00</u>	-	196	-	-	-	-
62	C113-1707 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	4	<u>22.43</u>	-	90	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					93557	12644	<u>392</u> 101		<u>158.92</u> 1,21
		Разом будівельні роботи, грн.					93557				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					80521				
		всього заробітна плата, грн.					12745				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6761				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2001				
		Всього будівельні роботи, грн.					100318				

		Всього по розділу 1					100318				
		Розділ 2. Водопостачання В2									
63	КБ18-13-1	Установлення насосної станції	шт	1	<u>2274.56</u>	<u>193.94</u>	2275	1981	<u>194</u>	<u>25.5840</u>	<u>25.58</u>
					1981,22	50,16			50	0,6002	0,6
64	C1630-1615 варіант 2	Насосна станція AQUAJET 132 M	шт	1	<u>13146.13</u>	-	13146	-	-	-	-
65	C130-11 варіант 1	Бак запасу води, поліетиленовий, вертикальний, V=1000л	шт	2	<u>6644.48</u>	-	13289	-	-	-	-
66	КМ10-901-6	Монтаж шафи протипожежної	шт	4	<u>521.73</u>	<u>16.56</u>	2087	1743	<u>66</u>	<u>5.7600</u>	<u>23.04</u>
					435,69	5,92			24	0,0756	0,3
67	КБ16-20-1	Установлення кранів пожежних діаметром 50 мм	шт	4	<u>168.62</u>	<u>27.80</u>	674	563	<u>111</u>	<u>1.7760</u>	<u>7.1</u>
					140,82	9,33			37	0,1124	0,45
68	C113-2129 варіант 1	Кран-комплект пожежний HW-19N-15	шт	4	<u>4151.12</u>	-	16604	-	-	-	-
69	КБ16-20-2	Установлення клапанів муфтових діаметром 25 мм	шт	3	<u>47.86</u>	-	144	144	-	<u>0.5880</u>	<u>1.76</u>
					47,86	-			-	-	-
70	C1630-536 варіант 2	Клапан зворотній VT.161.N 1"	шт	1	<u>414.15</u>	-	414	-	-	-	-
71	C1630-536 варіант 3	Клапан поплавковий 1/2"	шт	2	<u>337.72</u>	-	675	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	КБ16-20-2	Установлення кранів муфтових діаметром 25 мм	шт	10	<u>47.86</u> 47,86	-	479	479	-	<u>0.5880</u>	<u>5.88</u>
73	C1630-671 варіант 1	Кран кульовий VALTEC VT.214 1/2"	шт	6	<u>263.59</u> -	-	1582	-	-	-	-
74	C1630-671 варіант 5	Кран кульовий VALTEC VT.214 1"	шт	4	<u>566.56</u> -	-	2266	-	-	-	-
75	КБ16-10-1	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм	100м	0,9	<u>12821.64</u> 8857,51	<u>3242.28</u> 607,76	11539	7972	<u>2918</u> 547	<u>108.8280</u> 7,4996	<u>97.95</u> 6,75
76	C113-132 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 3 мм	м	90	<u>96.29</u> -	-	8666	-	-	-	-
77	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій	м2	10	<u>23.89</u> 21,73	-	239	217	-	<u>0.3360</u>	<u>3.36</u>
78	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,1	<u>1446.75</u> 508,78	<u>96.56</u> 6,86	145	51	<u>10</u> 1	<u>5.7360</u> 0,0864	<u>0.57</u> 0,01
79	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,1	<u>7333.33</u> 760,20	<u>140.51</u> 15,40	733	76	<u>14</u> 2	<u>8.6880</u> 0,1930	<u>0.87</u> 0,02
80	C1630-114 варіант 3	Кріплення для трубопроводів	кг	9	<u>34.02</u> -	-	306	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					75263	13226	<u>3313</u> 661		<u>166.11</u> 8,13
		Разом будівельні роботи, грн.					75263				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					58724				
		всього заробітна плата, грн.					13887				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					7283				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					17,24				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					2143				
		Всього будівельні роботи, грн.					82546				

		Всього по розділу 2					82546				
		Розділ 3. Водовідведення К1									
81	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,9	<u>5447.88</u> 3464,34	<u>462.50</u> 148,89	4903	3118	<u>416</u> 134	<u>43.6920</u> 1,8252	<u>39.32</u> 1,64
82	C130-902 варіант 1	Унітаз тарільчастий з горизонтальним випуском Nova Pro без перешкод	шт	1	<u>6598.84</u> -	-	6599	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	C130-902 варіант 2	Унітаз тарільчастий з косим випуском і безпосередньо приєднаним змиваючим бачком	шт	8	<u>4387.48</u> -	<u>-</u> -	35100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	KB17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0,8	<u>3627.72</u> 3077,37	<u>264.36</u> 84,68	2902	2462	<u>211</u> 68	<u>38.3760</u> 1,0403	<u>30.7</u> 0,83
85	C130-650 варіант 1	Умивальник 550x550 для МГН з п'єдесталом	комплект	1	<u>3986.17</u> -	<u>-</u> -	3986	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	C130-650 варіант 2	Умивальник керамічний овальний II величини з керамічним п'єдесталом для умивальника, з пляшковим сифоном	комплект	7	<u>4495.15</u> -	<u>-</u> -	31466	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	C113-2111 варіант 1	Шланг армований для приєднання унітазу	шт	9	<u>166.67</u> -	<u>-</u> -	1500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	C1630-973 варіант 1	Сифон для забору конденсату, діам. 32 мм, подвійний гідрозатвор	шт	1	<u>1225.62</u> -	<u>-</u> -	1226	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	KB17-1-10	Установлення піддонів душових	10компл.	0,1	<u>2479.00</u> 1474,07	<u>672.41</u> 211,95	248	147	<u>67</u> 21	<u>19.4880</u> 2,6214	<u>1.95</u> 0,26
90	C130-540 варіант 1	Душовий піддон Kolo First XBN1690000 90x90x16,5 см	шт	1	<u>5139.69</u> -	<u>-</u> -	5140	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	C113-1466 варіант 1	Шиберна ножова зовнішня засувка ПВХ DN 110	шт	2	<u>2056.54</u> -	<u>-</u> -	4113	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	C113-1466 варіант 2	Зворотний клапан для каналізації 110 мм Capricorn	шт	2	<u>2188.02</u> -	<u>-</u> -	4376	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	C1630-973 варіант 2	Сифон для піддона Ravak Basic 90	шт	1	<u>571.80</u> -	<u>-</u> -	572	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	KB16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,1	<u>9720.19</u> 9499,46	<u>87.68</u> 27,12	972	950	<u>9</u> 3	<u>114.9360</u> 0,3240	<u>11.49</u> 0,03
95	C113-2226 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	10	<u>70.49</u> -	<u>-</u> -	705	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	KB16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,37	<u>9604.85</u> 9108,69	<u>180.02</u> 56,41	3554	3370	<u>67</u> 21	<u>110.2080</u> 0,6782	<u>40.78</u> 0,25
97	C113-2227 варіант 3	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	37	<u>190.89</u> -	<u>-</u> -	7063	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	KB17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10компл.	0,3	<u>882.52</u> 717,42	<u>69.20</u> 22,13	265	215	<u>21</u> 7	<u>9.0480</u> 0,2720	<u>2.71</u> 0,08
99	C130-635 варіант 1	Трап горизонтальний діам. 50 мм	комплект	3	<u>1903.03</u> -	<u>-</u> -	5709	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	C113-1868 варіант 1	Заглушка діам. 110 мм	шт	10	<u>119.74</u> -	<u>-</u> -	1197	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	C113-2263 варіант 1	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50x50 мм	шт	3	<u>35.52</u> -	<u>-</u> -	107	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	C113-2265 варіант 1	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110x50 мм	шт	8	<u>127,16</u>	-	1017	-	-	-	-
103	C113-2266 варіант 1	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110x110 мм	шт	14	<u>210,91</u>	-	2953	-	-	-	-
104	C113-2236 варіант 1	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	<u>80,72</u>	-	81	-	-	-	-
105	C113-2244 варіант 1	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	10	<u>87,98</u>	-	880	-	-	-	-
106	C113-2235 варіант 1	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	2	<u>30,77</u>	-	62	-	-	-	-
107	C113-2243 варіант 1	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	12	<u>32,47</u>	-	390	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					127086	10262	<u>791</u> 254		<u>126,95</u> 3,09
		Разом будівельні роботи, грн.					127086				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					116033				
		всього заробітна плата, грн.					10516				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5678				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1696				
		Всього будівельні роботи, грн.					132764				

		Всього по розділу 3					132764				
		Розділ 4. Водовідведення Кн2									
108	КБ18-13-1	Установлення насосної станції	шт	1	<u>2274,56</u>	<u>193,94</u>	2275	1981	<u>194</u>	<u>25,5840</u>	<u>25,58</u>
					1981,22	50,16			50	0,6002	0,6
109	C1630-1162 варіант 2	Каналізаційна насосна станція Sololift 2 D-2	шт	1	<u>19402,94</u>	-	19403	-	-	-	-
110	КБ16-20-2	Установлення кранів муфтових діаметром 25 мм	шт	1	<u>47,86</u>	-	48	48	-	<u>0,5880</u>	<u>0,59</u>
					47,86	-			-	-	-
111	C1630-671 варіант 8	Кран кульовий повнопрохідний, муфтовий, діам. 25 мм	шт	1	<u>478,39</u>	-	478	-	-	-	-
112	КБ16-20-2	Установлення клапанів муфтових діаметром 25 мм	шт	1	<u>47,86</u>	-	48	48	-	<u>0,5880</u>	<u>0,59</u>
					47,86	-			-	-	-
113	C1630-671 варіант 9	Клапан зворотний каналізаційний муфтовий, діам. 25 мм	шт	1	<u>2444,95</u>	-	2445	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
114	КР15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,4	<u>6503.91</u> 6364,05	<u>-</u> -	2602	2546	<u>-</u> -	<u>78.1920</u> -	<u>31.28</u> -
115	C113-1374	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 32х2 мм	м	40	<u>31.60</u> -	<u>-</u> -	1264	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	C113-1915 варіант 4	Муфтове з'єднання компресійне діам. 32/1"	шт	2	<u>53.81</u> -	<u>-</u> -	108	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	C113-1915 варіант 5	Коліно компресійне 45 град., діам. 32 мм	шт	8	<u>146.95</u> -	<u>-</u> -	1176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	C113-1881 варіант 2	Кріплення одинарне, діам. 32 мм	шт	40	<u>11.96</u> -	<u>-</u> -	478	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					30325	4623	<u>194</u> 50		<u>58.04</u> 0,6
		Разом будівельні роботи, грн.					30325				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25508				
		всього заробітна плата, грн.					4673				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2375				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					681				
		Всього будівельні роботи, грн.					32700				

		Всього по розділу 4					32700				
		Разом прямі витрати по кошторису					326231	40755	<u>4690</u> 1066		<u>510.02</u> 13,03
		Разом будівельні роботи, грн.					326231				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					280786				
		всього заробітна плата, грн.					41821				
		Загальновиробничі витрати, грн.					22097				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					52,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6521				
		Всього будівельні роботи, грн.					348328				

		Всього по кошторису					348328				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					575,52				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					48342				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]